
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

27.06.2024 м. Березань № 122  

 
Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки 
  

Керуючись пунктом 24 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статтею 266 Податкового кодексу України, Законом 

України від 16.01.2020 № 466-IX „Про внесення змін до Податкового кодексу України 

щодо вдосконалення адміністрування податків, усунення технічних та логічних 

неузгодженостей у податковому законодавстві“ та наказу Міністерства економіки 

України від 16.05.2023 № 3573 „Про затвердження національного класифікатора НК 

018:2023 та скасування національного класифікатора ДК 018-2000“, Березанська 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на території Березанської міської територіальної громади: 

1) ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, згідно з 

додатком 1; 
2) пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідно до підпункту 

266.4.2 пункту 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, за переліком згідно з 

додатком 2. 

2. Затвердити Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки,  що додається. 

3. Рішення оприлюднити у відповідності до вимог чинного законодавства. 

4.  Дане рішення набуває чинності  з  01.01.2025. 

5. Визнати таким, що втратить чинність 31.12.2024 рішення Березанської міської 

ради від 25.06.2020  № 1038-89-VII  „Про встановлення ставок та пільг із сплати 

податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки“.   

        6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію  

міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів                      

(Вірич М.В.). 

 

Секретар міської ради                                                                       Олег СИВАК 


